т

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от №

ст-ца Крыловская

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Крыловского сельского поселения Крыловского

района и наделении каждого избирателя одинаковым числом голосов

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права йа участие в референдуме
граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 14 Закона Краснодарского
края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом
Крыловского сельского поселения Крыловского района, решением
территориальной избирательной комиссии Крыловская от 28 ноября 2013
года № 107/512 «Об определении схемы избирательных округов по выборам
депутатов Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района»
Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л :

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района
(прилагается).

2. Наделить каждого избирателя в избирательных округах для
проведения выборов депутатов Совета Крыловского сельского поселения
Крыловского района одинаковым числом голосов равным четырем.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Авангард» не
позднее 28 декабря 2013 года.

4. Контроль за выполнением пункта 3 реш ения возложить на
начальника общего отдела (Дягилева О. Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Крыловского
сельского поселения Н. Д. Синько

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения

сг>сэ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района
ОТ 24. 12.2013 г. № 277

С Х Е М А
избирательных округов, образованных для проведения выборов депутатов Совета

Крыловского сельского поселения Крыловского района

Номер
п / и

Наименование и номер
избирательного округа

(количество мандатов в округе)

Число
избирателей

в округе

Границы избирательного округа

1. Избирательный округ
№ 1
(6)

2647 станица Крыловская
улица Орджоникидзе: четные с № 90 по № 98;
нечетные с № 85 по № 151
улица Гоголя: четные с № 16 по № 120; нечетные
с № 17 по № 97
улица Пушкина: четные с № 46 по № 140;
нечетные с № 37 по № 107
улица Комсомольская: четные с № 62 по № 160;
нечетные с № 53 по № 93;
улица Красноармейская: четные с № 2 по № 66,
нечетные с № 1 по № 45
улица Д. Бедного: четные с № 2 по № 44;
нечетные № 1, с № 31
улица Мира: четные с № 2 по № 32; нечетные с №
1 по № 39
улица Энгельса: четные с № 2 по № 22; нечетные
с № 1 по № 37

--с:

_

переулок Зеленый
улица Щорса: четные с № 2 по № 24; нечетные с
№ 1 по № 15
улица Стаханова
улица Жлобы: четные с № 2 по № 62; нечетные с
№ 1 по № 69
улица Черноморская; улица Крупская
улица К.Маркса: четные с № 42 по № 68;
нечетные с № 51 по № 85
переулок Заводской
улица Войкова: четные с № 60 по № 116;
нечетные с № 69 по № 107
улица Кооперативная: четные с № 72 по № 98

2. Избирательный округ
№ 2
(5)

2186 станица Крыловская
улица Достоевского; улица Калинина; улица
Кирова; переулок Кубанский; переулок
Куриловский; улица Лермонтава; улица
Молодежная; улица Односторонняя; улица
Партизанская; улица Садовая; переулок
Северный; улщ а Толстого; улица Фрунзе; улица
Чехова; улица Тургенева
улица Октябрьская: четные с № 44 по № 118;
нечетные с № 49 по № 155
улица Зареченская; переулок Заречный; переулок
Казачий; улица Колхозная; улица Красная Заря;
улица Литвинова; улица Мичурина; улица
Павлова; улица пролетарская; улица Советская;
улица Урицкого; улица Халтурина; улица 40 лет

Октября
3. Избирательный округ

№ 3
(6)

2706 х. Казачий
х. Ея
Станица Крыловская
улица Степная: четные с № 2 по № 94; нечетные с
№ 1 по № 59
улица Чкалова
улица Краснопартизанская: четные с № 2 по № 52;
нечетные с № 1 по № 45
улица Некрасова
улица Чичерина: четные с № 6 по № 52; нечетные
с № 9 по № 35
улица Станичная: четные с № 2 по № 32;
нечетные с № 1 по № 49
улица Хлеборобная: четные с № 2 по № 74;
нечетные с № 1 по № 61
переулок Кругляковский
переулок Веселянский
улица Первомайская: четные с № 34 по № 131;
нечетные с № 57 по № 185
переулок Восточный
улица Новая;
улица Крайняя;

улица Социалистическая
улица Тельмана;
улица Жлобы: четные с № 64 по № 82; нечетные с
№71 по № 83
переулок Тельмана

Больничный городок
улица Горького
улица Культурная
улица Чичерина: четные с № 2 по № 4; нечетные с
№ 1 по № 7
улица Чапаева

4. Избирательный округ
№ 4
(4)

1819 Станица Крыловская
Переулок Кисляковский
улица Энгельса: четные с № 24 по № 136;
нечетные с № 39 по № 137
переулок Северный
улица Д.Бедного: четные с № 46 по № 72;
нечетные с № 33 по № 73
улица Дружбы: четные с № 2 по № 98; нечетные с
№ 1 по № 89
улица Мира: четные с № 34 по № 142; нечетные с
№ 41 по № 129
переулок Кузнечный
переулок Первой Конной Армии
переулок Речной
переулок Украинский
улица Шевченко
улица Щорса: четные с № 26 по № 120; нечетные
с№  17 по № 111
переулок Глухой
улица Орджоникидзе: четные с № 102 по № 110
улица Западная
улица 40 лет Победы

улица Гоголя: четные с № 122 по № 134; нечетные
с № 99 по № 111
улица Красноармейская: нечетные с № 47 по № 61

5. Избирательный округ
№ 5
(4)

1745 Станица Крыловская
улица Гоголя: четные с № 2 по № 14; нечетные с
№ 1 по № 15
улица Кооперативная: четные с № 2 по № 62;
нечетные с № 1 по № 65
улица Пушкина: четные с № 2 по № 44; нечетные
с № 1 по № 29
улица Войкова: четные с № 2 по № 58; нечетные с
№ 1 по № 67
улица Орджоникидзе: четные с № 2 по № 84;
нечетные с № 1 по № 83
улица Пионерская
улица Октябрьская: четные с № 2 по № 42;
нечетные с № 1 по № 47
улица Кондратюка
улица Первомайская: четные с № 2 по № 32;
нечетные с № 1 по № 55
улица Набережная; улица Куйбышева
улица Ленина
улица К.Маркса: четные с № 2 по № 40; нечетные
с № 1 по № 49
улица Комсомольская: четные с № 2 по № 60;
нечетные с № 1 по № 51

Крыловского сельского поселения Крыловского района

НоБосергиевское с/п

Октябрьское с/п

Нсеэпашковсксе с/п

Шевченковское с/п

Октябрьское с/п

х.Ея

Условные ©обозначения:

а ш т

Ш11ШШ

- округ РШ

- округ Ме2

- округ ШЗ

- округ №4

- округ N«5